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TRIATLON CROSS (CTO. CyL) DE PINA DE CAMPOS.
(CIRC. DIPUTACION)

TRIATLON CROSS
I

Javier Garcia DELEGADO TECNICO: Javier Garcia

NATACION: 500ms / 1 Vuelta Temp:21°

CICLISMO: 16,7 kms / 1 Vueltas Melecio Pérez JUEZ ARBITRO: Jesus Perez

CARRERA: 3.8 Kms / 1 Vueltas Marcos Lobo CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 73 RETIRADOS: 3

NO PRESENTADOS: 3 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo

Carrera
i Carre

Nombre Natacién Ciclismo Meta

Apellidos

1
2

3

4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1647
1375

Laura
Maria Jose
1689 Marta
1541
1450
1595
1469
1698
1729
1787 Ines
2003 Jesus
1757 Alba
1448 Asuncion
1470 Manuela
2006 Jimena
2001
2005
1547
2004

Elena
Marta
Ana
Erika
Cristina
Demelsa

Cecilia
Laura
Rocio

Minerva

Sandra

2002 Maria

Fernandez Garcia
Garcia Alvarez
Villarroel Sainz
Villanueva Cuesta
Martin Gimenez
Gomez Sanchez
Sanchez Mata
Mollinedo Gajate
Ruiz Martin

Anton Blanco
Hernando Garcia
Zurita Angel
Arroyo Benito
Herrero Velazquez
Pedrosa Puebla
Gonzalez Arenal
Coello Bartolome
Ayala Ordax
Archaga Miguelafiez

Gonzalez Pedrosa

RETIRADOS

TRAGALEGUAS BURGOS

E-TRIATLON VALLADOLID
TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO
GUEMES

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRIATLON AVILA

TRIATLON CUELLAR

CD TRIATLON LACERTA

TRIATLON FROMISTA-CPA QUALITY SERVICES
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

TRIATLASN AGUILARENSE - GULLASN
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRIATLON CUELLAR

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

NO FEDERADO

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

16
18
30
51
M
47
19
32
56
59
73
38
40
45
55
69
64
54
67

70

00:07:49
00:08:04
00:08:45
00:09:50
00:09:23
00:09:36
00:08:07
00:08:46
00:10:03
00:10:31
00:15:38
00:09:22
00:09:22
00:09:34
00:10:03
00:12:17
00:11:03
00:09:56
00:11:29

00:12:21

1'18"/100m
1'20"/100m
1'27"/100m
1'38"/100m
1'33"/100m
1'36"/100m
1'21"/100m
1'27"/100m
1'40"/100m
1'45"/100m
2'36"/100m
1'33"/100m
1'33"/100m
1'35"/100m
1'40"/100m
2'02"/100m
1'50"/100m
1'39"/100m
1'54"/100m

2'03"/100m

00:00:58
00:00:46
00:01:09
00:00:14
00:01:17
00:00:15
00:01:18
00:01:23
00:01:02
00:01:43
00:01:00
00:00:50
00:01:08
00:00:13
00:01:22
00:01:09
00:01:24
00:00:26
00:01:18

00:01:03

www.triatloncastillayleon.com

37
41
40
44
46
55
63
61
59
51
20
64
58
60
68
57
71
69
66

73

00:37:31
00:38:42
00:38:27
00:39:40
00:39:51
00:41:10
00:43:09
00:42:45
00:42:10
00:40:40
00:35:17
00:43:13
00:41:52
00:42:31
00:45:03
00:41:44
00:45:48
00:45:20
00:44:14

00:53:45

26.84 km/h
26.02 km/h
26.19 km/h
25.38 km/h
25.27 km/h
24.46 km/h
23.34 km/h
23.55 km/h
23.88 km/h
24.76 km/h
28.54 km/h
23.30 km/h
24.05 km/h
23.68 km/h
22.36 km/h
24.13 km/h
21.99 km/h
22.22 km/h
22.77 km/h

18.73 km/h

00:00:41
00:00:38
00:00:40
00:00:14
00:00:33
00:00:17
00:00:25
00:00:27
00:00:19
00:00:59
00:00:33
00:00:32
00:01:02
00:00:16
00:00:51
00:00:53
00:00:30
00:00:22
00:00:42

00:00:29

21
23
32
27
37
33
43
41
42
49
64
56
61
71
40
55
30
62
69

72

00:15:48
00:15:50
00:16:39
00:16:11
00:16:53
00:16:41
00:17:27
00:17:07
00:17:24
00:17:55
00:19:45
00:18:47
00:19:33
00:21:35
00:17:05
00:18:43
00:16:20
00:19:37
00:20:57

00:21:36

4'11"/km
4'12"/km
4'25"/km
4'17"/km
4'28"/km
4'25"/km
4'37"/km
4'32"/km
4'37"/km
4'45"/km
5'14"/km
4'59"/km
5'11"/km
5'43"/km
4'32"/km
4'58"/km
4'20"/km
5'12"/km
5'33"/km
5'44"/km

01:02:49
01:04:01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

:05:42
:06:10
:07:59
:08:03
:10:29
:10:30
:111:00
:11:50
112:16
:112:45
:12:59
1411
14:27
:14:49
:115:07
:115:43
:18:42
:29:117

00:11:35
00:12:48
00:14:28
00:14:57
00:16:46
00:16:49
00:19:15
00:19:16
00:19:46
00:20:36
00:21:02
00:21:31
00:21:46
00:22:58
00:23:14
00:23:35
00:23:54
00:24:29
00:27:28

00:38:03
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EY LEON TRlATLON CROSS

NATACION: 500ms / 1 Vuelta Temp:21° Javier Garcia DELEGADO TECNICO: Javier Garcia
CICLISMO: 16,7 kms / 1 Vueltas Melecio Pérez JUEZ ARBITRO: JesUs Perez
CARRERA: 3.8 Kms / 1 Vueltas Marcos Lobo CLASIFICACIONES:FTCYL
FINALIZADOS: 73 RETIRADOS: 3 NO PRESENTADOS: 3 DESCALIFICADOS: 0
STA Dor Nombre Apellidos RS Natacion RE::o T &% Ciclismo T2 B Cgr(iega e

DNS 1379 Zoila Sicilia Martin E-TRIATLON VALLADOLID

DESCALIFICADOS

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com
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